Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos
mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 
tvarkos aprašo
1 priedas
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Jonavos ,,Neries“ pagrindinė mokykla 
dalykas
........  kontrolinio darbo suvestinė
data

Tikslas:

	Klasė ...

	Gebėjimų lygiai
	Aukštesnysis lygis
	Pagrindinis lygis
	Patenkinamas lygis
	Nepatenkinamas lygis

	Pažymys
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	Mokinių skaičius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Procentai
	
	
	
	

	Klasės kontrolinio darbo vidurkis
	




Iškilusios problemos/dažniausiai klystama.
Problemų sprendimo būdai (išvados, ugdymo turinio koregavimo veiksmai).
